
Adressliste SC Konstanz-Wollmatingen - Saison 2017/18

Funktionäre und sonstige Mannschaften

Name Vorname Funktion Strasse Ort Tel. priv. Tel. gesch. Tel. mobil E-Mail-Adresse

Vorstand Hauptverein (SC Konstanz-Wollmatingen e. V., Schleyerweg 5, 78467 Konstanz)
Heid Helmut Vorsitzender/Finanzen Radolfzeller Str. 15 78467 KN 0041-79-6878220 0171-5333960 heid@sckw.de

Walentin Uwe Sportlicher Leiter 78462 KN 0171/9334374 uwe.walentin@mac.com

Schuster Mark Finanzen

Jugendleitung (Fußball Junioren)
Walentin Uwe Jugendleiter Neugasse 5 78462 KN 0171/9334374 uwe.walentin@mac.com

Schwarz Dominik Stv. Jugendleiter Schwedenschanze 5 78462 KN 27943 985821 0171/6990919 schwarz@sckw.de

Deutinger Claudia Kasse + Kleinbereich Stockackerweg 25 78464 KN 3694115 0176/51868790 claudia.deutinger@gmx.de

Weinheimer Pamela Schriftführerin 0162/9843234 pamela.weinheimer@web.de

Huterer Dirk Beisitzer Untere Laube 18 78462 KN 284131 0173/7843182 sckw-2003@hotmail.de

Suesske Olaf Beisitzer (Turniere) 0151/14807351 olaf.suesske@kim-and-friends.de

Gaifem Melanie Passwesen 01522/8672116 melinico85@web.de

Kleiner Wolfgang Elternsprecher WolfKleiner@gmx.de

Beck Niklas Jugendsprecher niklas.beck7@web.de

Sonstige Funktionen (Fußball)
Binninger Peter Internet allgemein 456907 peter.binninger@web.de

Malek Daniel Internat Fußball malek@sckw.de

Keller Markus Fürstenberg marksu.keller_67@web.de

Koschnik Peter Haus & Hof 0171/3701467 koschnik@web.de

Wientges Bernd Betreuer Schiedsrichter 0171/6570459 bernd.wientges@gmx.de

Miez Rudi Mitgliederverwalatung 55689 0152/09860946 rwmiez@onlinehome.de

Weinheimer Mario Material Junioren Bachbohlweg 22 78464 KN 3691950 8038481 01523/1095719 material@sckw.de

Pohl Thomas Busse+Schließanlage Allmannsdorfer Str. 47 78464 KN 816022 0171/9969063 thomas78464@googlemail.com

Sonstige Mannschaften (Fußball)
Karaki Mohamed Trainer 1.te 0172/1982217 mohamed_karaki@hotmail.com

Endres Dave Trainer 2.te 0176/47733448 david.endres@uni-konstanz.de

Krause Oliver Co-Trainer 2.te oliver.krause87@gmail.com

Demmler Stefan Trainer 3.te 0170/3121772 stefandemmler@web.de

Serkan 0172/6174089 Serkan.karakaya@outlook.de

Wuttig Neele Trainerin Damen neele.wuttig@web.de

Kienzle Stefan Tradi Tulengasse 1a 78462 KN stefan.kienzle@ksgr.ch

Fuchs Thomas Senioren Am Schlehdorn 2 78465 KN 43925 0171/7723254 Thomas.Fuchs@Fuchs-KN.de

Sonstige Abteilungen
Reinecke Barbara Ringtennis Freihofstr. 5a 8280 Kreuzlingen 0041-71-6721137 b.reinecke@bluewin.ch

Binninger Peter Tischtennis 456907 peter.binninger@web.de

Abt Jana Lacrosse Konstanzlacrosse@gmx.de

Moser Silvia Gymnastik 31808 s.moser-oser@web.de

Stewart Joan Frauen- u. Mädchenfußball Dettinger Str. 19 78467 KN 79064 862078 0175/2773050 joan.stewart@gmx.de
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